en razón del e capital antes aprobado, es necesario, REFORYAR el Capítulo Segundo.- Del 

Capital Social.- Artíl ercero del estatuto actual, para lo ál propone el siguiente texto: “CAPITULO 

SEGUNDO.- DEL CAPITAL SOCIAL.- ARTICULO TERCERO.y€l capital social de la compañía es de USD$ 

600.093,00 (SEISCIENTOS MIL NOVENTA Y TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) 

dividido en 600.093 acciones ordinarias y nominativas de USD, $ 1 valor de cada una”. 

ea : Do. 
accionistas asistentes a la presente Junta General en forma unánime resuelven aprobar la 

reformydel Capítulo Segundo.- Del Capital Social.- Artículo.Fércero del estatuto social de compañía, en